

## MENETTELYOHJEET KASSAJÄSENYYDEN HAKEMISEKSI

Jos haluat liittyä yksilöjäseneksi Työttömyyskassa Statiaan, sinun tulee täyttää oheinen hakemus ja toimittaa se työttömyyskassalle. Hakemuksen liitteinä tulee olla kopio työsopimuksesta (tai väliaikaisesta työtodistuksesta, nimittämiskirjasta tai nimikirjanotteesta) sekä kopio viimeisimmästä palkkalaskelmasta.

Kassan jäseneksi pääsee jokainen työttömyysturvalain soveltamisalaan kuuluva ja työ- tai virkasuhteessa oleva palkkatyöntekijä, joka ei ole täyttänyt 68 vuotta ja joka työskentelee viranomaisessa, lailla tai asetuksella säädettyssä julkisyhteisössä, julkista tehtävää hoitavassa yhteisössä yhtiömuodosta riippumatta, näiden piirissä toimivien yhteisöjen tai yritysten toimihenkilönä tai toimihenkilönä, joka on kassan hallituksen päätöksellä edellä mainittuihin ryhmiin rinnastettavissa työttömyysturvalain ja työttömyyskassalain säädökset huomioon ottaen. Kassan jäsen ei saa samanaikaisesti olla jäsenenä toisessa työttömyyskassassa (Työttömyyskassa Statian säännöt, 2 luku 2 §).

Jäsenyyshakemuksesi käsitellään kassan seuraavassa hallituksen kokouksessa. Sen jälkeen postitamme sinulle hyväksymisilmoituksen ja ohjeet jäsenmaksujen maksamiseksi.

Jos sinulla on asiasta kysyttävää, vastaan mielelläni.

Ystävällisin terveisin

Taina Jakobsson  
toimisto- ja jäsen sihteeri

## HAKEMUS TYÖTTÖMYYSKASSA STATIAN YKSILÖJÄSENEKSI

Haluan liittyä Työttömyyskassa Statian yksilöjäseneksi \_\_\_\_\_ (päivämäärä) alkaen.

- Liittymispäivämäärä voi olla aikaisintaan päivä, jona hakemus saapuu työttömyyskassaan.
- Kun siirtyminen tapahtuu kuukauden kuluessa, aikaisemmassa kassassa kertyneet jäsenyys- ja työskentelykaudet seuraavat mukana uuteen työttömyyskassaan.

## HAKIJAN TIEDOT

Nimi \_\_\_\_\_

Henkilötunnus \_\_\_\_\_

Osoite \_\_\_\_\_

Puhelinnumero \_\_\_\_\_

Sähköpostiosoite \_\_\_\_\_

Työnantajan nimi \_\_\_\_\_

Olen tällä hetkellä jäsenenä jossain muussa liitossa tai työttömyyskassassa

Työttömyyskassan tai liiton nimi \_\_\_\_\_

Kassan jäsen ei saa samanaikaisesti olla jäsenenä toisessa työttömyyskassassa.

En ole minkään työttömyyskassan tai liiton jäsen

Olen eronnut liitosta / työttömyyskassasta

Työttömyyskassan tai liiton nimi \_\_\_\_\_

Eroamispäivämäärä \_\_\_\_\_

## ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄYS

---

Paikka	Päiväys	Allekirjoitus
--------	---------	---------------

## LIITTEET

- Kopio työsopimuksesta (tai väliaikaisesta työtodistuksesta, nimittämiskirjasta tai nimikirjanotteesta)
- Kopio viimeisimmästä palkkalaskelmasta